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ATTENDEE LIST 

First Name  Last Name  Organization  E‐mail address 
Mark  Allmen  Lockheed Martin   mark.c.allmen@lmco.com 
Joshua  Alspector  DARPA/IPTO  joshua.alspector@darpa.mil 
Eric  Anderson  DRS Sensor & Targeting Systems  eric.anderson@drs‐sts.com 
John  Antoniades  BAE Systems  john.antoniades@baesystems.com 
Gabriela  Araujo  STA, Inc.  gabriela.araujo.ctr@darpa.mil 

George  Ax 
Northrop Grumman Information 
Systems  george.ax@ngc.com 

Eamon  Barrett 
Lockheed Martin Space Systems 
Company  eamon.barrett@lmco.com 

Mark  Berlin  SAIC  mark.s.berlin@saic.com 
Robert  Bolles  SRI International  bolles@ai.sri.com 
Steven  Botwinik  Lockheed Martin  steven.m.botwinik@lmco.com 
Paul  Brewer  ObjectVideo, Inc.  pbrewer@objectvideo.com 
Jeremy  Brown  Rep Invariant Systems, Inc.  jhbrown@repinvariant.com 
Peter  Burt  Sarnoff Corporation  pburt@sarnoff.com 
Randall  Correll  Ball Aerospace & Technologies Corp.  rcorrell@ball.com 

Todd  Danko 
Lockheed Martin Advanced 
Technology Labs  todd.w.danko@lmco.com 

Son  Dao 
HRL Laboratories LLC ‐ Information 
Sciences Lab  skdao@hrl.com 

Stephen  Davis  DARPA  stephen.c.davis@darpa.mil 
Michael  Dechaine  SPARTA Inc  michael.dechaine@sparta.com 
John  Delaney  Goodrich ISR Systems  John.Delaney@goodrich.com 
Melanie  Dumas  DARPA/IPTO  melanie.dumas@darpa.mil 
Elwood  Egerton  LM Nanosystems  elwood.j.egerton@lmco.com 
Brian  Falasca  System Planning Corp.  brian.falasca.ctr@darpa.mil 
Eileen  Geier  Black River Systems Company  geier@brsc.com 
Gregory  Gratson  GE Global Research  gratson@research.ge.com 
Khurram  Hassan‐shafique  ObjectVideo Inc.  kshafique@objectvideo.com 
John  Helmsen  Argon ST  john.helmsen@argonst.com 

William  Hoover 
Northrop Grumman Electronic 
Systems  w.hoover@ngc.com 

Christopher  Ingram  SPARTA  chris.ingram@sparta.com 
Abraham  Isser  Northrop Grumman ‐ES  abraham.isser@ngc.com 
Robert  Kapfer  Black River Systems Company  kapfer@brsc.com 

Michael  Kaplan  Ball Aerospace & Technologies Corp.  mkaplan@ball.com 



Peter  Kenefick  Irvine Sensors Corporation  pkenefick@irvine‐sensors.com 
Levi  Kennedy  BlueShift  levi.kennedy@gmail.com 
Edward  Knobbe  ICx Nomadics  ed.knobbe@icxt.com 
Tom  Larry  Toyon Research Corporation  tlarry@toyon.com 

Larry  Larson  Goodrich ISR Systems  larry.larson@goodrich.com 
Thomas  Markarian  Raytheon ‐ Space & Airborne Systems  tfmarkarian@raytheon.com 
Swarup  Medasani  HRL Laboratories, LLC  smedasani@hrl.com 
Kenneth  Melendez  SAIC/TASBU  kenneth.a.melendez@saic.com 
Roland  Miezianko  Lockheed Martin Tactical Systems  roland.miezianko@lmco.com 
Natalee  Moe  STA, Inc.  nmoe@stassociates.com 

Augustus  Moore  Logos Technologies, Inc.  amoore@logostech.net 
Arthur  Morrissey  Ball Aerospace & Technologies Corp  amorriss@ball.com 
Greg  Murphy  Raytheon  Greg_L_Murphy@raytheon.com 
Krishna  Pande  Rockwell Collins  kppande@rockwellcollins.com 
Paul  Pazandak  Rockwell Collins ‐ Adv. Tech. Ctr  pnpazand@rockwellcollins.com 

Thomas  Pollard 
BAE Systems, Advanced Information 
Technologies  thomas.pollard@baesystems.com 

Arlan  Pool  Mercury Federal Systems  apool@mc.com 
Yang  Ran  SET Corporation  yran@setcorp.com 

Jerry  Ressler 
BAE Systems, Advanced Technology, 
Remote Sensing Technology Group  jerry.ressler@baesystems.com 

Jack   Riddle 
Northrop Grumman Electronic 
Systems  jack.riddle@ngc.com 

Ronald  Ritchie 
Lockheed Martin ‐ Advanced 
Technology Labs  jritchie@atl.lmco.com 

Keith  Roberts  DARPA  keith.roberts.ctr@darpa.mil 
Paul  Runkle  Signal Innovations Group  runkle@siginnovations.com 
Firooz  Sadjadi  Lockheed Martin Corporation  firooz.a.sadjadi@lmco.com 
Peter  Selfridge  DARPA/IPTO  peter.selfridge.ctr@darpa.mil 

Delia  Smith  QinetiQ North America Inc.  djsmith@qinetiq‐us.com 
Timothy  Smith  Raytheon IIS  tdsmith@raytheon.com 
James  Solet  The Boeing Company  james.r.solet@boeing.com 
Mark  Stevens  BAE Systems, AIT  mark.r.stevens@baesystems.com 

Eric  Stewart 
Northrop Grumman Electronic 
Systems  eric.stewart@ngc.com 

Christopher  Swadener 
American Business Development 
Group  chris.swadener@american‐bdg.com 

Robert  Tamaru  Argon ST  robert.tamaru@argonst.com 
Brad  Tousley  Logos Technologies  btousley@logos‐technologies.com 
Mark  Trainoff  Raytheon Space and Airborne Systems  matrainoff@raytheon.com 
Gooitzen  Van Der Wal  Sarnoff Corporation  gvanderwal@sarnoff.com 
Jonathan  Woodworth  Signal Innovations Group  woodworth@siginnovations.com 

Qinfen  Zheng  SET Corporation  qzheng@setcorp.com 

 


